Председателю

ППО работников КФУ
Савченко Л.В.

члена профсоюза

______________________________
                         (Ф.И.О. полностью)
______________________________

                               (должность)
____________________________________________________________

               ( название подразделения)

______________________________

____________________________
                                  (моб.телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне возможность оздоровления на базе практик и отдыха «_______________________» _______________________________________
                              название                                                                  местонахождение
с_________по____________________________20___г. на _____________________  дней
                                                                                         срок

для меня и ________________________________________________________
                                            (Ф.И.О., кем Вам приходится, если ребенок – год рождения)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Профсоюзный стаж ____________г.

О себе дополнительно сообщаю:_____________________________________

                                                                                                   (ветеран труда КФУ, инвалидность, льгота, материальное положение и т.д.)

Пользовался льготными путевками профкома в ________________________  _______________________________________________ в 201__ г.

               _________________                   ___________________   ____________________

Дата

Подпись

Фамилия, инициалы
Согласовано:

Протокол           № ___ от «___» ____________20__ г.

Председатель профкома/профбюро работников__________________________________

                                                                                                                               (структурное подразделение, филиал, департамент)

_______________________________                           _______________________________

                        (подпись)                                                                                                                      (Фамилия И. О.)